
ZARZĄDZENIE NR 238/2022 
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami ( t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 133/2020 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności, zmienia się w ten sposób, że w § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
"1) architektonicznej - Pana Rafała Chudzikowskiego.„         

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tomasz Waruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DDB5D19-2071-441D-8FD4-B6967C863F0E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


